
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL DANGUOLĖS NAMAJŪNIENĖS PRIĖMIMO Į SAVIVALDYBĖS KONTROLIERĖS 
PAREIGAS 

 
2004 m. gegužės 28 d. Nr. 130 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2003 ,Nr.104-
4636) 17 straipsnio 8 punktu ir 27 straipsnio 8 punktu, Lietuvos Respublikos Valstybės tarnybos 
įstatymo ( Žin., 2002, Nr.45-1708) 13  straipsniu  , Priėmimo  į valstybės tarnautojo pareigas 
tvarkos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės  2002 m. birželio 24 d. nutarimu  Nr.966, ( 
Žin., 2002, Nr.65-2654) 66 punktu, 2004 m. gegužės 14 d. vykusio konkurso Rokiško rajono 
savivaldybės kontrolieriaus pareigoms užimti rezultatais, Tarnybos Lietuvos valstybei stažo 
skaičiavimo tvarka , patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 17 d. nutarimu 
Nr.910  
( Žin.,2002,Nr.60-2471) Rokiškio rajono savivaldybės  taryba n u s p r e n d ž i a  : 

1.Priimti  Danguolę Namajūnienę į Rokiškio rajono savivaldybės kontrolierės ( įstaigos 
vadovė, pareigybės kategorija -14) pareigas nuo 2004 m. gegužės 28 dienos 5 metams . 

2. Patvirtinti, kad Danguolės Namajūnienės darbo stažas Lietuvos Valstybei iki 2004 m. 
gegužės 28 d. yra 9 metai 2 mėnesiai 29 dienos. 

 
 
Meras           Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas,71170 


